
COMUNE DI POSADA  
PROVINCIA DI NUORO 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE  

 
    N°  122 
del 08.10.2012 
Oggetto:  

Rettifica atto G.M. n.94 del 03.08.2012 avente ad oggetto: Linee guida al Servizio 
urbanistica per liquidazione parcella incarico progettazione “Piano di risanamento 
urbanistico – “Zona Paul’è Mare” all’Arch.Paolo Conteddu di Siniscola L.R. 11.10.1985 
n.23 art.32.- 

 
 
L’anno       2012       addì   08  del mese di      ottobre     alle ore    12,00    nella sala delle adunanze 
del Comune suddetto, convocata con apposito avviso la Giunta Municipale, si è la medesima riunita 
nelle persone seguenti 
    
    TOLA ROBERTO                       SINDACO 
                                     DELEDDA ENNIO                               ASSESSORE 
                                     RUIU SALVATORE                                       “ 
                                     PORCHEDDU DONATELLA                       “ 
                                     VENTRONI MAURIZIO                               “ 
                                       
Con l’assistenza del Segretario Comunale Dott.ssa Graziella DELEDDA. 
Il Sindaco constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 
deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
Richiamato l’atto G.M. n.94 del 03.08.2012 , di cui all’oggetto, esecutivo ai sensi di legge; 
Considerato che il tecnico Arch. Paolo Conteddu ha presentato una nuova parcella per la redazione 
del Piano di Paul’è  Mare il cui importo totale è pari ad €35.000,00; 
Evidenziato che la maggiorazione della parcella è stata determinata dal fatto che, a seguito di 
incontro con l’Ufficio Tutela del Paesaggio di Nuoro si è resa necessaria un’integrazione 
progettuale determinata dalla Relazione paesaggistica, relazione non presente nei precedenti 
elaborati; 
Ritenuto di dover dettare apposite linee guida al Responsabile del Settore urbanistica affinché 
proceda alla liquidazione della suddetta parcella cosi come sottoriportato; 
Acquisiti i preventivi pareri ai  sensi  dell’art. 49  del  D. Lgs. 18/08/2000, n° 267 : 
- del  Responsabile  del  Servizio Urbanistica: “Favorevole  sulla  regolarità  
tecnica “   Busacchi Michele _________________________  
- del  Responsabile  del  Servizio  Finanziario : “Favorevole  sulla  regolarità  contabile”  
Spanu Piera __________________ 
UNANIME 

DELIBERA 

-di dettare le seguenti linee guida al Responsabile del Servizio Urbanistica; 

- di procedere alla liquidazione della parcella presentata dall’Arch. Paolo Conteddu così come 
segue: 



€ 14.488,50 da liquidarsi nell’anno in corso sull’Intervento n.1090108/3 del Bilancio anno 2012; 

€ 14.488,50 su analogo capitolo del Bilancio anno 2013; 

€   7.023,50 su analogo capitolo di Bilancio anno 2014; 

-di dare atto che tali somme saranno poste a carico dei lottizzanti del Piano di Risanamento della 
zona di Paul’è Mare; 

-di rendere la presente, con separata votazione, immediatamente esecutiva, ai sensi di legge. 

 Letto,  approvato  e  sottoscritto 

                 
                      IL  SINDACO                                 IL  SEGRETARIO   COMUNALE 
                       TOLA Roberto                                          DELEDDA Graziella 

 
 
 
 
 
 
               
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 
all’Albo Pretorio per la durata di quindici giorni  consecutivi ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n° 
267/2000 dal   12.10.2012 
 
 
                       IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                  Deledda Graziella 

  
 
 
  
 


